ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 10/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CAIAPÔNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município
de Caiapônia.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Caiapônia.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Caiapônia

Data: 31/10/2025

Horário: 9h

Local: Centro do Idoso

Endereço: Rua A, n. 88, Caiapônia - GO

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 29 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 29/10/2025, às 12:22, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA xxx.720.911-xx

2 BARBARA PEREIRA BISPO xxx.050.181-xx GLEIBIANO SOUSABATISTA xxx.070.661-xx

3 CINTIA BORGES DA SILVA xxx.322.341-xx

4 GUEOVAVY SOARES DE SOUSA  xxx.688.971-xx

5 JULIA DE ABREU SOENKSEN xxx.682.771-xx

6 KARINA FLORENTINA DAS DORES xxx.251.911-xx

7 KELYANNE CRISTYNE GONCALVES DE SOUZA xxx.583.691-xx ITALO RUAN VITAL DOS SANTOS xxx.121.245-xx

8 MARISSE BORGES DE OLIVEIRA xxx.882.031-xx

9 ORDALINA ABADIA DE SOUSA xxx.977.951-xx MOACIR ALVINO RODRIGUES xxx.205.011-xx

10 POLLIANA DOS SANTOS RODRIGUES xxx.165.931-xx

11 RANIKELLY MENDONCA DE SOUZA xxx.937.471-xx

12 VICTORIA MARTINS  xxx.093.081-xx

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 81660153 e o código CRC 2F749387.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031009603 SEI 81660153

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81660153&crc=2F749387
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81660153&crc=2F749387